

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 21.12.2022 zo dňa 21.12.2022

Príloha č. 1

Zákazka: REALIZÁCIA STAVEBNÝCH PRÁČ V ZMYSLE PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE S NÁZVOM
„ROZŠÍRENIE KAPACITY K PD – NOVOSTAVBA MŠ V OBCI JASOV – Časť č. 1: Rozšírenie kapacity
k PD – Novostavba materskej školy v obci Jasov“

Vyčíslenie viac a menej prác

	€ bez DPH	DPH	€ s DPH
Zmluva o dielo č. 21.12.2022	1 440 799,04	288 159,81	1 728 958,85
Viac práce	30498,53	6 099,71	36 598,24
Menej práce	-15761,57	-3 152,31	-18 913,88
	1 455 536,00	291 107,20	1 746 643,20

A 11 1
v
D

Hlavná 84
040 01 KOŠICE

☺

☺



Zákazka: Realizácia stavebných prác v zmysle projektovej dokumentácie s názvom "Rozšírenie kapacity k PD - Novostavba MŠ v obci Jasov"

Objednávateľ: Obec Jasov, Námestie sv. Floriána 259/1, 044 23 Jasov

Zhotoviteľ: BLS com. S.r.o., Hlavná 84, 040 01 Košice

Stavba: MŠ Jasov - ZMENA základy - menej práce

Objekt: SO 01 - Vlastný objekt

Poradie	Kod	Názov	Jednotková cena	Množstvo	Memá jednotka	Celková cena	Typ	Popis
1.		Celková cena v EUR s DPH	-15761,57	1,2		-18913,88		
1.1.		Celková cena v EUR bez DPH	-15761,57	1		-15761,57		
1.1.1.		Rozšírenie kapacity k PD – Novostavba materskej školy v obci Jasov	-15761,57	1		-15761,57		
1.1.1.1.		SO 01 Vlastný objekt	-15761,57	1		-15761,57		
1.1.1.1.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	-15761,57	1		-15761,57		
1.1.1.1.1.1.	1	Zemné práce	-1702,69	1		-1702,69		
1.1.1.1.1.1.18.		Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	16,12	-77,718	m3	-1252,81		
		"Zmena PD"						
		"F1 - F7 š. 600 mm"						
		0,600*(1,540-0,150)*(29,220+31,960+15,520+15,520+15,520+7,360+2,140)		97,778				
		Medzisúččet		97,778				
		"Odpočet výmery pôvodnej PD"						
		"F1 Výkopy rýh š. 400 mm" -21,471		-21,471				
		"F2 Výkopy rýh š. 600 mm" -154,025		-154,025				
		Medzisúččet		-175,496				
		Súččet		-77,718				
1.1.1.1.1.1.9.		Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	8,99	-23,315	m3	-209,6		
		" Pravidlá pre stanovenie cien, 30% objem výkopu" 0,3*(-77,718)		-23,315				
		Súččet		-23,315				
1.1.1.1.1.1.15.		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2500 m	4,22	-56,939	m3	-240,28		
		"Zmena PD"						
		"Rýhy š. do 600 mm" 97,778		97,778				
		"Rýhy š. 750 mm" 35,867		35,867				
		"Rýhy š. 1000 mm" 47,427+0,904		48,331				
		"Rýhy š. 2000 mm" 43,424		43,424				
		Medzisúččet		225,4				
		"Odpočet pôvodnej výmery"						
		"F1 - Rýhy š. 400 mm" -21,471		-21,471				
		"F2 - Rýhy š. do 600 mm" -154,025		-154,025				
		"F3 - rýhy š. 750 mm" -15,489		-15,489				
		"F4 - rýhy š. 1000 mm" -47,618		-47,618				
		"F5 - Rýhy š. 2000 mm" -43,736		-43,736				
		Medzisúččet		-282,339				
		Súččet		-56,939				
1.1.1.1.1.2.	2	Zakladanie	-14058,88	1		-14058,88		
1.1.1.1.1.2.4.		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	52,9	-27,467	m3	-1453		
		" Zmena PD neuvažuje s podsypom - odpočet pôvodnej výmery"-27,467		-27,467				
		Súččet		-27,467				
1.1.1.1.1.2.7.		Betón základových pásov. prostý tr. C 20/25	112,4	-112,152	m3	-12605,88		
		"Zmena PD neuvažuje so zakladaním z prostého betónu"						
		"Odpočet pôvodnej výmery" -112,152		-112,152				
		Súččet		-112,152				

BLS com. s.r.o.

040 01 KOŠICE



Zákazka: Realizácia stavebných prác v zmysle projektovnej dokumentácie s názvom "Rozšírenie kapacity k PD - Novostavba MŠ v obci Jasov"

Objednávateľ: Obec Jasov, Námestie sv. Floriána 259/1, 044 23 Jasov

Zhotoviteľ: BLS com. S.r.o., Hlavná 84, 040 01 Košice

Stavba: MŠ Jasov - ZMENA základy - viac práce

Objekt: SO 01 - Vlastný objekt

Poradie	Kod	Názov	Jednotková cena	Množstvo	Memá jednotka	Celková cena	Typ	Popis
1.		Celková cena v EUR s DPH	30498,53	1,2		36598,24		
1.1.		Celková cena v EUR bez DPH	30498,53	1		30498,53		
1.1.1.		Rozšírenie kapacity k PD – Novostavba materskej školy v obci Jasov	30498,53	1		30498,53		
1.1.1.1.		SO 01 Vlastný objekt	30498,53	1		30498,53		
1.1.1.1.1.	HSV	Práce a dodávky HSV	30498,53	1		30498,53		
1.1.1.1.1.1.	1	Zemné práce	426,36	1		426,36		
1.1.1.1.1.1.10.		Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	20,13	20,779	m3	418,28		
		"Rýha š. 750 mm F8-F10"						
		0,750*(1,540-0,150)*(15,520+2,575+16,310)		35,867				
		"Rýha š. 1000 mm F11-F14"						
		1,000*(1,540-0,150)*(7,835+14,310+4,19+7,785)		47,427				
		"F12a" 0,500*(1,540-0,150)*1,300		0,904				
		"Rýha š. 2000mm F15-F16"						
		2,000*(1,540-0,150)*(7,785+7,835)		43,424				
		Medzisúččet		127,622				
		"Odpočet pôvodnej výmery" - 106,843		-106,843				
		Súččet		20,779				
1.1.1.1.1.1.1.11.		Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených. s urovnaním dna v hornine 3	1,3	6,219	m3	8,08		
		"Pravidlá pre stanovenie cien - 30% objemu výkopu" 0,30*127,622		38,287				
		"Odpočet pôvodnej výmery" -32,068		-32,068				
		Súččet		6,219				
1.1.1.1.1.2.	2	Zakladanie	30072,17			30072,17		
1.1.1.1.2.8.		Betón základových pásov. železový (bez výstuže). tr. C 30/37	122,5	92,261	m3	11301,97		
		"Zmena PD"						
		"F1 - F7 š. 600 mm"						
		0,600*0,750*(29,220+31,960+15,520+15,520+15,520+7,360+2,140)		52,758				
		"F8 - F10 š. 750 mm"						
		0,750*0,750*(15,520+2,575+16,310)		19,353				
		"F11 - F14 š. 1000 mm"						
		1,000*0,750*(7,835+14,310+4,19+7,785)		25,59				
		"F12a" 0,500*0,750*1,300		0,488				
		"F15 - F16 š. 2000 mm"						
		2,000*0,750*(7,785+7,835)		23,43				
		"Odpočet pôvodnej výmery" - 29,358		-29,358				
		Súččet		92,261				
1.1.1.1.2.11.		Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	2870,5	6,539	t	18770,2		
		"Výstuž podľa zmeny PD" 7,64367		7,644				
		Medzisúččet		7,644				
		"Odpočet pôvodnej výmery ST-18 bez čakajúcej výstuže" -1,105		-1,105				
		Medzisúččet		-1,105				
		Súččet		6,539				

BLS com. s.r.o.
Hlavná 84

